
 

 

UCHWAŁA NR XII/78/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości, w przypadku nieruchomości, na której znajduje się domek 

letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe 

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy i Miasta Witkowo, w przypadku nieruchomości, na której 

znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno - 

wypoczynkowe, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości zobowiązani są złożyć w Urzędzie 

Gminy i Miasta Witkowo, ul. Gnieźnieńska 1. 

2. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości mogą składać przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej, przy czym: 

1) format elektroniczny deklaracji określa się w formie danych XML; 

2) układ informacji i powiązań między nimi powinien być zgodny z załącznikiem do niniejszej uchwały; 

3) elektroniczny formularz deklaracji należy wypełnić i przesłać korzystając z platformy ePUAP2; 

4) deklaracje powinny zostać opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą 

ważnego kwalifikowanego certyfikatu określonego przepisami odrębnymi lub profilem zaufanym. 

§ 3. Terminy składania deklaracji, o której mowa w § 1: 

1) 14 dni od dnia wytworzenia na danej nieruchomości odpadów komunalnych; 

2) do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych będących podstawą 

ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXII/255/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości, w przypadku nieruchomości, na której znajduje się domek 

letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2021 r. poz. 9519). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1946



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Witkowie 

(-) Paweł Roszyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1946



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1946



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1946



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1946


		2025-03-05T13:11:21+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




